1

環創管理第1093号

令和４年３月11日

温暖化対策・環境創造・資源循環委員会

委員長 行田 朝仁 様

環境創造局長 遠藤 賢也

寄附受納について（報告）

 このたび、次のとおり寄附を受納しましたので、御報告いたします。

土地の寄附

 寄附者 受納物件 概算評価額 受納日 受納目的

１ 市内在住の個人

（匿名希望）

【所在地】横浜市港北区

師岡町 ３筆

【地目】山林、宅地

【面積】2,179.70㎡

【区域区分】市街化区域

第１種低層住居専用地域

2,255万円

（固定資産税

評価額）

令和４年

２月８日

緑地の

保全の

ため